

BEREDSKABSPLAN

I tilfælde af	Skal du	Hent hjælp hos
<h2 style="color: red;">Brand</h2>	<p>I tilfælde af brand, som ikke kan slukkes med en pulverslukker eller brandslange (se F i oversigt for placering af nærmeste brandslukker og brandslanger i flugtplanen)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Evakuér området 2. Alle mand samles ude på bådpladsen hhv. nede ved vejen. 3. Tilkald brandvæsnet - ring 112 Oplys: HVOR <i>Ewoldtweg in Fahrensodde - Flensborg Yacht Club</i> HVAD <i>er der sket</i> HVOR MANGE <i>er der kommet til skade</i> HVEM <i>har ringet, oplys navn og kontakttelefon</i> VENT <i>indtil modtageren ikke har flere spørgsmål</i> 4. Send en person til indkørslen for at modtage og vise vej for regningsmandskabet 5. Tilse tilskadekomne - bekæmp eventuel brand. 6. Om muligt, fjern benzin tanke og gas flasker i nærheden af brandkilden. 7. Sørg for at alle redningsveje er ryddet! 	<h2 style="color: red;">ALARM 112</h2>
<h2 style="color: red;">Ulykke</h2>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hjælp tilskadekommede med akut førstehjælp (se + i oversigt for placering af nærmeste førstehjælpkasse i flugtplanen) 2. Få andre til at ringe 112, alt efter skadens omfang Oplys: HVOR <i>Ewoldtweg in Fahrensodde - Flensborg Yacht Club</i> HVAD <i>er der sket</i> HVOR MANGE <i>er der kommet til skade</i> HVEM <i>har ringet, oplys navn og kontakttelefon</i> VENT <i>indtil modtageren ikke har flere spørgsmål</i> 3. Send en person til indkørslen for at modtage og vise vej for regningsmandskabet 4. Sørg for at alle redningsveje er ryddet! 	<h2 style="color: red;">ALARM 112</h2>
<h2 style="color: red;">Hjertestop</h2>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tilkald akut læge - ring 112 Oplys: HVOR <i>Ewoldtweg in Fahrensodde - Flensborg Yacht Club</i> HVAD - HJERTESTOP HVOR MANGE <i>er der kommet til skade</i> HVEM <i>har ringet, oplys navn og kontakttelefon</i> VENT <i>indtil modtageren ikke har flere spørgsmål</i> 2. Tilkald autoriserede førstehjælper 3. Send en person til indkørslen for at modtage og vise vej for regningsmandskabet 4. Sørg for at alle redningsveje er ryddet! 	<h2 style="color: red;">ALARM 112</h2>

